
Coursingrichter 1: Bernd Rahms (D) Coursingrichter 2: Thomas Egger (A) Coursingrichter 3: Wubbe Heidekamp (NL) 300
Tn.-Nr. Rasse Ge Geschw. Eifer IntelligenGewand Kondi Summe Geschw. Eifer IntelligenGewand Kondi Summe Geschw. Eifer IntelligenGewand Kondi Summe Gesamt Prozent

Lauf 39 Sloughi
364 R BASSIRA AG Dalvit F 18 17 16 16 18 85 18 18 17 17 18 88 16 15 16 16 16 79 252 84,0
564 W Halawa Ain Dayal Sheik el Arab F 19 19 17 18 20 93 17 18 17 17 18 87 16 15 15 15 16 77 257 85,7

Lauf 40 Sloughi
141 R Lajjina Bohemia Genao F 18 17 16 16 18 85 17 18 17 17 18 87 16 17 17 17 17 84 256 85,3
565 W Chana Mahanajim F 18 17 17 17 18 87 18 18 18 18 18 90 17 17 17 18 17 86 263 87,7

Lauf 41 Sloughi
562 R Ebbi Mahanajim F 17 17 17 17 18 86 17 18 17 18 17 87 16 17 17 17 17 84 257 85,7
561 W Ambarin Savannah Nuri al Baida F 18 18 17 18 18 89 17 18 17 18 18 88 17 17 18 17 17 86 263 87,7

Lauf 42 Sloughi
365 R AHAGGAR AG Dalvit M 18 17 16 17 19 87 18 18 18 18 17 89 16 18 18 17 17 86 262 87,3
563 W Ghaliyah al Din Sheik el Arab F 19 17 17 18 19 90 18 18 17 17 17 87 17 17 16 16 16 82 259 86,3

Lauf 43 Sloughi
566 R Djebel Mahanajim ECC 2011 M 18 18 17 16 18 87 18 18 18 18 18 90 18 18 17 16 17 86 263 87,7
140 W Jamuna Bohemia Genao F 19 18 17 17 19 90 18 18 17 17 18 88 16 17 16 17 17 83 261 87,0

Lauf 44 Sloughi
567 R Cenna Mahanajim M 18 17 17 17 18 87 18 18 18 19 18 91 17 17 17 17 16 84 262 87,3
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Coursingrichter 1: Orosz Mónika (H) Coursingrichter 2: Daniela Sorlini (I) Coursingrichter 3: Michel Lafont (F)

Tn.-Nr. Rasse Ge 1.Lauf GeschwEifer IntelligeGewan Kondi Summe GeschwEifer IntelligeGewan Kondi SummeGeschwEifer IntelligeGewan Kondi Summe2.Lauf Gesamt % Platz Zusatz

Lauf 37 Sloughi
364 R BASSIRA AG Dalvit F 252 19 18 19 18 19 93 16 16 15 15 16 78 16 15 18 14 15 78 249 501 83,5 7.
141 W Lajjina Bohemia Genao F 256 18 18 18 17 18 89 16 17 15 15 16 79 16 16 16 15 17 80 248 504 84,0 6.

Lauf 38 Sloughi  
562 R Ebbi Mahanajim F 257 257 42,8
564 W Halawa Ain Dayal Sheik el AF 257 257 42,8

Lauf 39 Sloughi  
563 R Ghaliyah al Din Sheik el Ara F 259 259 43,2
140 W Jamuna Bohemia Genao F 261 17 18 19 17 17 88 15 16 16 15 15 77 18 17 16 17 18 86 251 512 85,3 4.

Lauf 40 Sloughi  
567 R Cenna Mahanajim M 262 18 18 19 18 18 91 16 17 15 15 16 79 17 16 16 18 18 85 255 517 86,2 2.
365 W AHAGGAR AG Dalvit M 262 17 17 19 17 17 87 16 16 16 15 15 78 16 15 17 16 18 82 247 509 84,8 5.

Lauf 41 Sloughi  
565 R Chana Mahanajim F 263 19 19 19 19 19 95 16 16 16 16 16 80 19 18 18 19 18 92 267 530 88,3 1.
566 W Djebel Mahanajim ECC 201 M 263 18 18 18 18 18 90 16 15 15 15 16 77 18 16 16 17 17 84 251 514 85,7 3.
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561 276097200888761 SL Imp.1-1540 SL Ambarin Savannah Nuri al Baida F Razbin DE 41 52 53 52 53 53 263 zurück.

563 276017200284612 SL 1436 SL Ghaliyah al Din Sheik el Arab F Wöffler DE 42 54 52 50 51 52 259 39 259 43,2 zurück.

562 E439 SL 1553 SL Ebbi Mahanajim F Kraft DE 41 50 52 51 52 52 257 38 257 42,8 zurück.

564 276098100619507 SL 1449 SL Halawa Ain Dayal Sheik el Arab F Wöffler DE 39 52 52 49 50 54 257 38 257 42,8 zurück.

565 E004 SL 1365 SL Chana Mahanajim F Schlenkrich, Dr. DE 40 53 52 52 53 53 263 41 54 53 53 54 53 267 530 88,3 1. 1.

567 E001 SL 1362 SL Cenna Mahanajim M Rollnik DE 44 53 52 52 53 52 262 40 51 51 50 51 52 255 517 86,2 2. 2.

566 E 305 SL Imp.2-1503 SL Djebel Mahanajim ECC 2011 M Schlenkrich, Dr. DE 43 54 54 52 50 53 263 41 52 49 49 50 51 251 514 85,7 3. 3.

140 972000000529338 ČMKU SL 811/0 SL Jamuna Bohemia Genao F Věra Malátková CZ X 43 53 53 50 51 54 261 39 50 51 51 49 50 251 512 85,3 4. 4.

365 703098100113398 2 SVK SL AHAGGAR AG Dalvit M Petrovska Emilia SK 42 52 53 52 52 53 262 40 49 48 52 48 50 247 509 84,8 5. 5.

141 978000000553622 ČMKU SL 967/0 SL Lajjina Bohemia Genao F Věra Malátková CZ 40 51 52 50 50 53 256 37 50 51 49 47 51 248 504 84,0 6. 6.

364 900108000002459 SL BASSIRA AG Dalvit F Padej Ivan SK 39 52 50 49 49 52 252 37 51 49 52 47 50 249 501 83,5 7. 7.

Punkte aller Teilnehmer
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